Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA "TRAITAN" CRAIOVA Judetul DOL]

) MINISTERUL EDUCATIEI

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
1 DJ820601 "CAROL I" CRAIOVA Liceal / Zi Real / Limba romana 10,00 10,00 10,00
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
2 DJ8896035 "FRATII BUZESTI" Liceal / Zi Real / Limba roméana / Limba 9,96 9,95 10,00
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
3 DJ8895338 "FRATII BUZESTI" Liceal / Zi Real [ imba romAans 9,92 9,90 10,00
CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
4 DJ825051 "CAROL I" CRAIOVA Liceal / Zi Real / Limba romana 9,92 9,90 10,00
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
5 DJ8896803 "FRATII BUZESTT" Liceal / Zi Real Limba romans 9,89 9,87 10,00
CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
6 DJ9316220 "FRATII BUZESTI" Liceal / Zi Real / Limba romana / Limba 9,89 9,87 10,00
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
7 DJ8897269 "FRATII BUZESTI" Liceal / Zi Real / Limba roméana / Limba 9,88 9,87 9,95
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
8 DJ2665851 "CAROL I" CRAIOVA Liceal / Zi Real / Limba romana 9,85 9,82 10,00
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
9 DJ8760531 "CAROL I" CRAIOVA Liceal / Zi Real / Limba romana 9,85 9,82 10,00
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
10 DJ857951 "FRATII BUZESTI" Liceal / Zi Real Limbta FOmANA 9,84 9,80 10,00
CRAIOVA
11 DJ9716130 COLEGIUL NATIONAL Liceal / Zi Real Matematica-Informatica 9,84 9.80 10,00

"CAROL I" CRAIOVA

/ Limba romana
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

DJ9050114

DJ2667801

DJ8896147

DJ820951

DJ8896785

DJ8896517

DJ822751

DJ2673801

DJ8898631

DJ858451

DJ8896256

DJ2672401

DJ8759297

DJ9716010

DJ8760440

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
germana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,84

9,83

9,83

9,83

9,81

9,80

9,73

9,71

9,71

9,69

9,69

9,68

9,64

9,64

9,61

9,80

9,80

9,80

9,80

9,77

9,75

9,67

9,65

9,65

9,62

9,62

9,62

9,57

9,55

9,52

10,00

9,99

9,98

9,96

9,98

10,00

10,00

9,99

9,99

10,00

10,00

9,96

9,96

10,00

9,99
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

DJ8895971

DJ824701

DJ8898326

DJ8758323

DJ8760296

DJ8760385

DJ8896090

DJ8758105

DJ8757799

DJ8896369

DJ8760722

DJ8810609

DJ823151

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
germana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

9,60

9,59

9,59

9,56

9,55

9,65

9,53

9,51

9,50

9,50

9,49

9,48

9,46

9,52

9,52

9,52

9,52

9,47

9,47

9,42

9,40

9,40

9,40

9,37

9,37

9,37

9,96

9,91

9,89

9,73

9,90

9,89

9,98

9,95

9,93

9,91

9,97

9,94

9,82
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

DJ2676001

DJ8759015

DJ8557760

DJ8757732

DJ8759640

DJ8896471

DJ8895780

DJ2673151

DJ8556488

DJ8828972

DJ8895929

DJ9715930

DJ5278251

DJ9316195

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Stiinte ale Naturii /
Limba romana / Limba
germana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
germana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Stiinte ale Naturii /
Limba romana / Limba
germana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

9,46

9,45

9,45

9,44

9,44

9,38

9,38

9,38

9,37

9,37

9,36

9,33

9,31

9,29

9,35

9,35

9,32

9,37

9,32

9,27

9,25

9,25

9,22

9,22

9,22

9,17

9,15

9,25

9,92

9,88

10,00

9,73

9,96

9,85

9,92

9,90

9,99

9,98

9,92

9,99

9,98

9,47
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

DJ861251

DJ8553625

DJ8758055

DJ2676351

DJ8760184

DJ858951

DJ8895887

DJ860301

DJ8896947

DJ8898691

DJ8759811

DJ8896325

DJ9692284

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana / Limba
germana

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
roméana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

9,29

9,28

9,23

9,23

9,23

9,22

9,20

9,15

9,14

9,07

9,07

9,02

9,01

9,12

9,12

9,10

9,07

9,05

9,10

9,07

9,00

8,97

8,92

8,90

8,82

8,82

9,99

9,95

9,78

9,88

9,97

9,74

9,74

9,78

9,86

9,71

9,76

9,85

9,79
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

DJ9139352

DJ8758151

DJ2670801

DJ8826670

DJ8758965

DJ8758892

DJ8758238

DJ8760627

DJ8759843

DJ8896862

DJ8838500

DJ8759251

DJ9048420

DJ2670451

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

8,98

8,92

8,71

8,64

8,61

8,60

8,58

8,48

8,38

8,38

8,32

8,27

8,12

8,07

8,80

8,75

8,52

8,37

8,37

8,32

8,32

8,20

8,12

8,10

7,97

8,05

7,72

7,75

9,71

9,60

9,50

9,74

9,61

9,73

9,64

9,62

9,42

9,53

9,73

9,18

9,72

9,35
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81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

DJ5277051

DJ2672101

DJ5278401

DJ8898777

DJ5278001

DJ7901337

DJ9569458

DJ862751

DJ10971493

DJ5274651

DJ862501

DJ8675585

DJ9010541

DJ8317554

DJ5274901

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
BRANCUSI" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"COSTIN D.
NENITESCU" CRAIOVA

LICEUL ENERGETIC
CRAIOVA

LICEUL ENERGETIC
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Real
Tehnic
Real

Tehnic

Servicii

Tehnic

Tehnic

Servicii

Servicii

Tehnic

Tehnic

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

Protectia mediului /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Electric / Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Estetica si igiena
corpului omenesc /
Limba romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

8,04

7,81

7,74

7,70

7,70

7,63

7,56

7,31

7,25

7,05

6,90

6,39

6,34

6,00

5,09

7,60

7,37

7,32

7,25

7,22

7,25

7,10

6,85

6,65

6,47

6,40

5,70

5,75

5,35

4,20

9,82

9,59

9,44

9,52

9,66

9,19

9,42

9,17

9,67

9,37

8,90

9,19

8,73

8,62

8,68
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96 DJ8557342

97 DJ5277801

Tiparit de: OP_DJ CI 02 1

Data si ora: 14/07/2022 10:15

LICEUL ENERGETIC

CRAIOVA Liceal / Zi
LICEUL TEHNOLOGIC
"COSTIN D. Liceal / Zi

NENITESCU" CRAIOVA

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Electronica
automatizari / Limba 5,05
romana

Protectia mediului /

Limba roméana 4,95

4,40

4,05

7,66

8,57
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